UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số:           /STTTT-TTBCXB

V/v đăng tải thông tin tuyên truyền

trên Cổng/Trang thông tin điện tử và

các nền tảng mạng xã hội

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày       tháng      năm 2024

Kính gửi: UBND các huyện, thành phố, thị xã

Để tiếp tục nâng cao hiệu quả công tác thông tin tuyên truyền trên

Cổng/Trang thông tin điện tử và các nền tảng mạng xã hội, Sở Thông tin và

Truyền thông đã phối hợp với các đơn vị liên quan thực hiện các phóng sự tuyên

truyền phát triển du lịch, phát triển kinh tế (có được link gửi kèm theo), đề nghị

UBND các huyện, thành phố, thị xã chỉ đạo Phòng Văn hóa - Thông tin, Trung

tâm Văn hóa - Truyền thông, UBND các xã, phường, thị trấn đăng tải các phóng

sự tuyên truyền trên Cổng/Trang thông tin điện tử cấp huyện, cấp xã và các trang,

nhóm truyên truyền trên các nền tảng mạng xã hội (facebook, zalo, youtuber…)

của huyện, của xã.

Đề nghị UBND các huyện, thành phố, thị xã quan tâm thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;
- Lưu VT, TTBCXB2.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

       Dương Kim Nga

MÃ QR TÀI LIỆU TUYÊN TRUYỀN

Hoặc link tài liệu:

https://drive.google.com/drive/folders/15WYp9kK5LDNXjiDvs4sNNLp605sZApZq?usp=shar

ing

https://drive.google.com/drive/folders/15WYp9kK5LDNXjiDvs4sNNLp605sZApZq?usp=sharing
https://drive.google.com/drive/folders/15WYp9kK5LDNXjiDvs4sNNLp605sZApZq?usp=sharing

		2024-11-14T08:39:14+0700

		sott_tt@hatinh.gov.vn
	2024-11-14T10:22:49+0700

		2024-11-14T10:23:10+0700

		2024-11-14T10:23:37+0700